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Veřejná zakázka
Jednotný informační systém práce a sociálních věcí – Integrovaná podpůrná a provozní data
Ev.č.: 498312

Zadavatel veřejné zakázky:
Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí 
se sídlem Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2
IČO: 00551023
(dále jen „zadavatel“ nebo „MPSV“)
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Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. XI

dle § 49 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „ZVZ“).


MPSV, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdrželo dne 23. 1. 2015 žádost o poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám. 
Na níže uvedené dotazy poskytuje zadavatel následující odpovědi:

Dotaz č. 1:
Pro určení správného počtu a cenovou optimalizaci nezbytných licencí (operačních systémů serverů, aplikačních serverů apod.) nabízeného řešení je nezbytné znát podrobnosti ke konfiguraci HW jednotlivých serverů (počet CPU/Core) na kterých budou vlastní virtuální servery provozovány. Žádáme tedy o poskytnutí podrobnějších informací k výpočetní platformě pro provoz virtuálních serverů.
Odpověď zadavatele:
Zadavatel odkazuje na odpověď na dotaz č. 6 k Dodatečným informacím k zadávacím podmínkám č. IX.

Dotaz č. 2: 
Podle informací zveřejněných na stránkách MPSV (http://www.mpsv.cz/zakazky/smlouvy/6899/Provadeci_smlouva_85_2011.pdf) vlastní Zadavatel mimo jiné i licence Micorsoft Dynamics CRM, konkrétně licence označené jako:
· ZFA-00299 DynCRMCAL ALNG SA MVL DevCAL v počtu 800ks
· N9J-00524 DynCRMSrv ALNG SA MVL v počtu 4 ks
· ZGA-00114 DynCRMExtConn ALNG MVL v počtu 2 ks
2a) V případě, že uchazeč nabídne řešení s využitím technologie MS Dynamics CRM, je možné využít uvedené licence vlastněné Zadavatelem formou součinnosti Zadavatele?
2b) V případě, že uchazeči bude umožněno využití uvedených licencí vlastněných MPSV, musí uchazeč zahrnout cenu těchto licencí do svojí cenové nabídky?
2c) Je stanovisko Zadavatele k dotazům 2a) a 2b) platné pro jakékoliv jiné SW licence libovolného výrobce vlastněné Zadavatelem, které lze využít pro řešení, která jednotlivý uchazeči v této veřejné zakázce nabídnou?
Odpověď zadavatele:
Zadavatel uvádí, že v rámci zadávacího řízení neomezuje, za předpokladu dodržení podmínek uvedených v Zadávací dokumentaci, užití různých technologií.  Z hlediska svých nabídek promítnou Uchazeči náklady na potřebné licence do nabídkové ceny předmětu plnění veřejné zakázky. Zadavatel uchazečem uvedené licence dodavatelům, resp. uchazečům v rámci této veřejné zakázky neposkytuje, neboť zamýšlí jejich využití v rámci jiných projektů. Toto stanovisko je platné pro jakékoli jiné SW licence zadavatele, pokud zadavatel v zadávací dokumentaci výslovně nestanovil odlišně. 

Dotaz č. 3: 
Je nástroj Správa číselníků (ve smyslu kapitoly 2.2.2.3.1 Správa číselníků z dokumentu Priloha_6_Funkcni a technicke požadavky) součástí administrace provozu systému?
Odpověď zadavatele:
Ano, je součástí Administrace dle požadavku AR013.

Dotaz č. 4:
Je subsytém Správa evidencí (kapitola 2.2.2.2.1 Správa evidencí z dokumentu Priloha_6_Funkcni a technicke požadavky) součástí administrace provozu systému?
Odpověď zadavatele:
Viz odpověď na předchozí dotaz č. 3


Dotaz č. 5:
Požadavek POD0252 Párování soudních sporů uvádí: "Systém umožní evidovat spisové značky jednotlivých soudních sporů přidělených soudem, na základě tohoto údaje bude prováděna synchronizace a párování soudních sporů." S jakým modulem / systémem / evidencí se budou údaje synchronizovat a párovat? S evidencí INFOSOUD?
Odpověď zadavatele:
Ano, jde o to, aby identifikace (označení) soudního sporu spisovou značkou v interní evidenci (aplikaci) ÚP odpovídalo shodnému soudnímu sporu tak, jak je veden v aplikaci INFOSOUD. Zadavatel dále odkazuje na odpověď č. 9 v rámci Dodatečných informací č. IV.

Dotaz č. 6:
V požadavku POD0253 Identifikace dle IČO je uvedeno, že Systém umožní převzetí informace z evidence INFOSOUD na základě identifikace dle IČO. Jedná se o převzetí položky při zadávání do evidence (POD0249) a / nebo převzetí stavu soudního sporu (POD0249) a / nebo jinou informaci?
Odpověď zadavatele:
Může jít o oboje. V případě, že ÚP ČR je žalovanou stranou (a tedy neinicioval spor), může podle INFOSOUDu ověřit jak údaj pro zadání sporu jako nového záznamu, tak (v případě, že již je zadán) informaci o stavu soudního sporu (databáze sporů má obsahovat základní údaje o soudním sporu, které musí odpovídat údajům v aplikaci INFOSOUD), např. průběhu řízení.

Dotaz č. 7:
Dle požadavku POD0262 Tvorba dokumentů Systém umožní vytváření dokumentů s využitím šablon.  Tyto šablony budou vytvářeny mimo Systém?
Odpověď zadavatele:
Systém musí zajistit vytvoření šablon, těmi jsou myšleny šablony výstupních dokumentů pro generování textů dokumentů. Systém zajistí dle šablony vygenerování dokumentu.



V Praze dne 29. 1. 2015
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